






 Vuosikertomus 2022 
Vuonna 2022 Suomen Kansa Ensin (SKE) puolueen tapahtumia oli vuosittainen jäsenkokous kesäkuussa 
Akaassa, Natoa vastustava mielenosoitus Tampereella ja Jyväskylässä, kauan yritetty ja nyt viimeinkin 
aikaan saatu vaaliliitto muiden pienpuolueiden kanssa ja sen mukanaan poikimat yhteiset esiintymiset 
ja tapahtumat. Toki ei voi unohtaa edelleenkin jatkuvat oikeudenkäyntisumat joita edellinen 
puheenjohtaja tukijoidensa kanssa puoluetta kohtaan jatkaa. Aloitetaan jäsenkokouksesta. Akaassa 
18.6.2022 pidettiin puolueen sääntömääräinen vuosittainen jäsenkokous. Kokouksessa käsiteltiin 
sääntöjen määräämät asiat ja niiden lisäksi erikseen kokouskutsussa mainittuna valittiin kahden 
puolueen hallituksesta eronneen jäsenen tilalle kaksi uutta jäsentä. Suomen Kansa Ensin -puolueelle on
aina ollut ominaista erilaiset katutapahtumat, lähinnä mielenosoitukset. 12.3.2022 pidettiin 
Tampereella ”Ei Suomea Natoon – Ei Suomea sotaan” mielenosoitus, ja samassa teemassa ”Ei Suomea 
Natoon – Ei Suomea sotaan” pidettiin 2.4.2022 myös Jyväskylässä mielenosoitus. Tämä teema on 
vahvasti mukana puolueen tavoitteissa joka korostaa Suomen itsenäisyyttä, puolueettomuutta ja 
sotilaallista liittoutumattomuutta. 12.11.2022 SKE oli mukana Kuopiossa ”Suomen Puolesta – 
mielenosoitus” tapahtumassa jossa osallistujia oli useista eri toimijoista. SKE puheenjohtaja Riikka 
Salmi on ollut puhujana mukana kaikissa näissä tapahtumissa. Puolue on pitänyt omalla YouTube 
kanavallaan ”Suomen Kansa Ensin” myös miltei säännöllistä viikoittaista keskusteluohjelmaansa eri 
aiheista yleensä torstai-iltaisin. Siihen on voinut osallistua halunsa mukaan kaikki puolueen jäsenet, 
joko suoraan keskusteluun tai chatin kautta mielipiteitään jakaen. Tammikuussa 2022 käytyihin 
aluevaaleihin puolue osallistui varsin pienimuotoisesti. Keski-Suomen alueella SKE oli vaaliliitossa VKK 
ja Kristallipuolueen kanssa. Tässä näkyi sitten vaaliliiton voima, VKK ehdokas meni läpi. Valitettavasti 
yksikään meidän ehdokkaamme ei mennyt läpi aluevaltuustoon. Tulevia eduskuntavaaleja silmällä 
pitäen SKE puheenjohtaja Riikka Salmi, Vapauden Liiton puheenjohtaja Ossi Tiihonen ja 
Kristallipuolueen puheenjohtaja Juho Lyytikäinen solmivat 21.7.2022 esisopimuksen valtakunnallisesta 
vaaliliitosta puolueiden kesken. Lisäksi tähän vaaliliittoon on lupautunut mukaan myös vielä 
kannatuskorttiensa keräysvaiheessa oleva Vallankumouspuolue, mikäli he ehtivät saada kortit kasaan ja 
puolueprojektinsa päätökseen ennen kuin vaaliliiton määräaika eduskuntavaaleihin kuluu umpeen. 
Mikäli käy niin että Vallankumouspuolue ei ehdi tähän, heidän ehdokkaitaan otetaan vaaliliitossa 
olevien puolueiden listoille mukaan sitoutumattomina ehdokkaina. Näin pyritään ensimmäistä kertaa 
aikoihin saamaan pienpuolueille mahdollisimman täydet listat ja tätä kautta parantaa mahdollisuuksia 
saada vaaliliiton ehdokkaita läpi eduskuntaan huomattavasti paremmiksi. 
Kempeleessä 8.2.2023 
Ari Lindström 1.varapuheenjohtaja Suomen Kansa Ensin r.p. 


